
 

Zarządzenie nr  21/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 

w Zgierzu z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie:  Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych – pracowników niepedagogicznych zatrudnionych 

na podstawie umowy o pracę w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, 2021 Dz. U. 2021, poz. 1834 z 

późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 września 2021 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 , poz. 1723), 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), art. 772 § 

1 i § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z 

późn. zm), Ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 263) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych – 

pracowników niepedagogicznych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w 

Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu, stanowiący Załącznik do niniejszego 

Zrządzenia. 

§ 2 

Traci moc prawną Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych w 

Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu z dnia 1 stycznia 2018 r., stanowiący załącznik 

do Zarządzenia nr 12/2017/2018 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu z 

dnia17 stycznia 2018 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi odpowiedzialnemu za 

prowadzenie kadr i płac w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu. 

§ 4 

Treść Regulaminu wynagradzania została uzgodniona z organizacjami związkowymi.  



 

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości.  

2. Niniejszy Regulamin wynagradzania wchodzi w życie od 01.01.2022 roku. 

§ 6 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty 

w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu w celu zapoznania się z nim przez 

pracowników szkoły. 

§ 7 

Każdy pracownik zostaje zapoznany z niniejszym Regulaminem, co potwierdza w 

pisemnym  oświadczeniu dołączonym do jego akt osobowych. Wzór oświadczenia 

stanowi Załącznik nr 3. 

 

  

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, 2021 Dz. U. 2021, poz. 1834 z 

późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 września 2021 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 , poz. 1723), 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) oraz art. 

772 § 1 i § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1320 z późn. zm) należy dostosować obowiązujący Regulamin wynagradzania 

pracowników niepedagogicznych w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu do 

obowiązujących przepisów prawa. 

 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) 

a) W Załączniku nr 1: Tabela - Stawki minimalnego i maksymalnego miesięcznego 

poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych – 

niepedagogicznych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę od 01.01.2022 roku 

zmianie ulegają minimalne i maksymalne stawki w złotych we wszystkich kategoriach 

zaszeregowania - od I do XIX.  

b) W Załączniku nr 2: Tabela - Minimalne i maksymalne kategorie zaszeregowania 

pracowników samorządowych na poszczególnych stanowiskach z dniem 21.09.2021 

roku ze stanowisk urzędniczych usunięto stanowisko: Intendent, Starszy intendent, 

które zostało przesunięte do stanowisk pomocniczych i obsługi. 

c) dostosowano zapisy tekstu regulaminu do obowiązujących aktów prawnych, w tym 

numerów i nazw tabel kategorii zaszeregowania poszczególnych stanowisk pracy 

nazw wynikających z wynikającego rozporządzenia. 

Wobec powyższego należy dokonać zmian w ww. regulaminie wynagradzania 

stanowiącego załącznik do ww. Zarządzenia. 

 


